urodzenia

1 19 56092516190, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI JEDEN
MILION STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH

3 6 3339 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.669.500,00 ZŁ (SŁOWNIE: JEDEN MILION
SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH, 00/100)

6 10 5.559 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.779.500,00 ZŁOTYCH

10 12 13.059 (TRZYNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 6.529.500,00 (SZEŚĆ MILIONÓW PIĘĆSET DWADZIEŚCIA DZIEWIĆ
TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁ

12 13 20.559 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.279.500 ZŁ

13 17 22.059 (DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 11.029.500 (JEDENAŚCIE MILIONÓW DWADZIEŚCIA
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁ

17 19 23.289 (DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 11.644.500 (JEDENAŚCIE MILIONÓW
SZEŚĆSET CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 19 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 19 SMOLARZ 

2.Imiona 1 19 MAŁGORZATA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 19 55012314427, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI TRZYSTA
SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH.

3 6 1113 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 556.500 ZŁ (SŁOWNIE: PIĘĆSET
PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH, 00/100)

6 10 1.853 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 926.500,00 ZŁOTYCH

10 12 4.353 (CZTERY TYSIĄCE TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 2.176.500,00 (DWA MILIONY STO SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁ

12 13 6.853 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.426.500 ZŁ

13 17 7.353 (SIEDEM TYSIĘCY TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 3.676.500 (TRZY MILIONY SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁ

17 19 7.763 (SIEDEM TYSIĘCY SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 3.881.500 (TRZY MILIONY OSIEMSET OSIEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 19 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 19 22 SCHUMACHER PACKAGING KG